



Brändinimi

FAST

Tuotenimi

FAST Protein Shake Caramel Latte 250ml

Nettosisältö

250 Millilitra

Toiminnallinen nimi

proteiinijuoma

Säännelty tuotenimi

Sokeriottomat karamelli-maitokahvin makuinen proteiinipirtelö, sisältää makeutusaineita.

Myyntierän

koko

15

GTIN

06430056284293

Tavarantoimittajan tuotenumero

100481690400

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Nestekartonkipakkaus

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

180 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

5 Päivää

Laktoositon ja gluteeniton FAST Protein Shake Caramel Latte on täyteläinen karamellin ja maitokahvin makuinen proteiinijuoma. Se sisältää 21 g ravitsevaa proteiinia eikä lainkaan lisättyä sokeria. Nauti shake herkullisena välipalana tai tue palautumistasi treenin jälkeen. Valmistettu Suomessa.

Ainesosalista

Rasvaton **maito** jauheesta, **maito**proteiini, **kerma**, aromit, happamuudensäätöaine (trinitraumsitraatti), laktaasientsyymi, stabilointiaine (karrageeni), makeutusaineet (asesulfaami K, sukraloosi), D-vitamiini.

Käyttöohje

Valmista nautittavaksi. Ravistettava.

Säilytysohje

Avaamattomana huoneenlämmössä. Avattuna jääkaapissa noin 5 päivää.

Lämpötila

Minimi: 18 °C Maksimi: 22 °C

Allergeenit

Gluteeni	Äyriäiset ja -tuotteet	Munat ja -tuotteet	Kalat ja -tuotteet	Maapähkinät ja -tuotteet	Soijapavut ja -tuotteet	Maito Sisältää
-	-	-	-	-	-	!
Pähkinät ja -tuotteet	Selleri ja -tuotteet	Sinappi ja -tuotteet	Seesaminsienet ja -tuotteet	Rikkidioksidi ja sulfiitit	Lupiini ja -tuotteet	Nilviäiset ja -tuotteet
-	-	-	-	-	-	-

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Millilitra

Energia	280 Kilojoule, 67 Kilokalori
Rasvaa	1,5 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,8 Gramma
Hiilihydraattia	5,0 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	5,0 Gramma
Proteiinia	8,2 Gramma
Suola	0,09 Gramma
Kalsium	109 Milligramma
D-vitamiini	1 Mikrogramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Markkinoija
Nimi	Celsius Finland Oy
Osoite	Mannerheimintie 105, 00280 Helsinki

Pakkausmerkit

Valmistusohje